
1 
 

Město Příbram           
Městský  úřad Příbram 

 
 

CENÍK 
za stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích nebo jejich 

úsecích na území města Příbram 
 

 
V souvislosti s Nařízením města Příbram č. 1/2020, kterým se mění Nařízení č. 1/2018 o placeném stání 
motorových vozidel na vymezených místních komunikacích nebo jejich úsecích na území města 
Příbram, stanovila Rada města Příbram na svém jednání dne 23.12.2019, R.usn.č. 1286/2019 podle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ceny placeného stání. Na svém 
jednání dne  27.01.2020 usnesením R.usn.č. 69/2020 Rada města Příbram stanovila změnu ceny 
placeného stání - změnu ceníku.  
 

CENY PLACENÉHO STÁNÍ - PARKOVIŠTĚ S PARKOVACÍM AUTOMATEM, AUTOMATEM SE 
ZÁVOROU 

Tarifní pásmo 
Minimální  

platba 
Platba  

  1 hodina     
 

Platba 
každá další 

hodina 

Platba  
na 1 den 

Platba  
na 1 měsíc 

  

Červená zóna 10 Kč - 20 min. 30 Kč  30 Kč - -   

Modrá zóna 10 Kč - 30 min. 20 Kč  20 Kč - -   

Zelená zóna 10 Kč - 60 min. 10 Kč  10 Kč 30 Kč 120 Kč   

Oranžová zóna   10 Kč - 60 min. 10 Kč  10 Kč 30 Kč         -   

Parkoviště             
u nemocnice 

10 Kč - 60 min. 10 Kč  20 Kč 50 Kč 300 Kč   

Parkoviště             
u hřbitova 

10 Kč - 60 min.      10 Kč  20 Kč 50 Kč 300 Kč   

 
 
 
 

Tarifní pásmo 
Provozní doba  

Po - Pá 
Provozní doba  

So 

 
Provozní doba 

Po - Ne 
 

    

Červená zóna 08:00h - 16:00h  - -     

Modrá zóna 07:00h - 18:00h 07:00h - 12:00h -     

Zelená zóna 07:00h - 18:00h 07:00h - 12:00 h -     

Oranžová zóna - - 00:00h – 24:00h     

Parkoviště            
u nemocnice 

07:00h - 18:00h 07:00h - 12:00 h -     

Parkoviště            
u hřbitova 

07:00h - 18:00h 07:00h - 12:00 h -     

 
 
 
 
 



2 
 

Město Příbram 
Městský úřad Příbram 
 
 
CENY ZA PARKOVACÍ KARTU - PARKOVÁNÍ S PARKOVACÍM AUTOMATEM 

Tarifní pásmo 
fyzické osoby 

právnické a podnikající fyzické 
osoby 

měsíc pololetí celoroční měsíc pololetí celoroční 

Modrá zóna 200 Kč 1 000 Kč 2 000 Kč 600 Kč 3 500 Kč 7 000 Kč 

 
 
Vymezené oblasti, které tvoří místní komunikace či jejich úseky: 
 
Červená zóna 

- náměstí T. G. Masaryka 
 
Modrá zóna  

- ulice Osvobození – č.p. 306 – 310, 314 – 319 
- náměstí 17. listopadu – č.p. 65 – 69, 79, 288 – 300, 302 – 305 
- Václavské náměstí, Střelecká ulice - č.p. 1 – 4, 22 – 27, 99 – 105, 142 – 147 
- ulice Zahradnická  – č.p.64, 70 – 74, 80, 94 – 97, 139 – 141, 550 
- ulice Gen. R. Tesaříka – č.p. 117, 118, 179, 182 
- Jiráskovy sady – Zlatý kříž - č.p. 5, 7 
- Hornické náměstí – č.p. 78 – 80, 111, 129, 186 
- Dvořákovo nábřeží  – č.p. 60 – 64, 77 
- ulice Na Příkopech, Tyršova, okolo Zámečku – Ernestinum - č.p. 101,102 – 106, 109, 110 
- ulice Jinecká Na Hvězdičce 

 
Zelená zóna 

- ulice Fibichova u křižovatky s ulicí Jinecká a Kpt. Olesinského 
 
Oranžová zóna 

- bývalá ulice Milínská nad areálem Nový rybník 
 
Parkoviště u nemocnice  

- ulice Gen. R. Tesaříka u nemocnice  
 
Parkoviště u hřbitova 

- ulice Gen. R. Tesaříka, Primáře Václava Trnky (u hřbitova)  
 
 
 
Držitelé průkazů ZTP a ZTP/P jsou osvobozeni od placení sjednané ceny za parkování                       
na placených parkovištích s parkovacím automatem a to první 2 hodiny s tím, že za předním 
sklem vozidla musí být viditelně umístěn parkovací kotouč s vyznačením času příjezdu                  
na parkoviště. 
Cena za parkovací kartu na placených parkovištích s parkovacím automatem pro držitele 
průkazu ZTP a ZTP/P činí 160 Kč/měsíc, 800 Kč/pololetí, 1.600 Kč/celoroční. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Město Příbram 
Městský úřad Příbram 
 
 
CENY ZA PARKOVACÍ KARTU - PARKOVACÍ ZÓNA "A" 

PARKOVACÍ ZÓNA "A" 
částka/rok 

fyzické osoby za první vozidlo zdarma  

fyzické osoby za druhé a každé další vozidlo 500 Kč 

právnické a podnikající fyzické osoby za každé vozidlo            1 500 Kč 

 
Vymezené oblasti parkovací zóny „A“, kterou tvoří místní komunikace: 
Dlouhá ulice, Komenského náměstí, Mariánské údolí, Hornická ulice, Hornické náměstí, Spojovací ulice, 
Ondrákova ulice 
 
Tímto ceníkem se nahrazuje Ceník za stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 

komunikacích nebo jejich úsecích na území města Příbram schválený v Radě města Příbram dne 

23.12.2019, R.usn.č. 1286/2019. 

Tento ceník nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Samostatné oddělení silničního hospodářství Městského úřadu Příbram 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne 09.03.2020 
 
Sejmuto dne 25.03.2020 


